Y

YKPAIHA
T'OPIIIHBOILJIABHIBCBKA MICBKA PAJIA
MMOJTABCBKOI OBJIACTI
MICBKHWH I'OJIOBA
PO3IOPS’KEHHA
22.08.2017 Ne 289-p

IIpo BHeceHHsI 3MiH 10
NOKAa3HMKIB MiCbKOI0
oromxery Ha 2017 pik

Kepyrouucsk ct. 42, c¢1.59 3akony Ykpaiuu "IIpo miciieBe camoBpsiAyBaHHS B
Vkpaini", n. 18 pimennam 18 cecii [ opilnIHBOIIABHIBCEKOI MICBKOI  paju
[TonTaBchkoi 00sacTi cboMoro ckiukauis Big 22.12.2016 poky "IIpo wmicekuit
oroxeT Ha 2017 pik"

1. Baectu 3MiHM A0 pimeHHs 18 cecii ['opilIHbOIIaBHIBCHKOT MICBKOI pajau
[TonTaBchkoi o0macTi cboMoro cxiaukaHHs Bifg 22.12.2016 poxy "IIpo Mmickkwii
oroxeT Ha 2017 pik" 3rigHo 3 fogaTkamul,2.

2. Opranizaiito BUKOH4HHS IOTO PO3MOPSIKEHHS MOKJIACTH HAa HadalbHUKA
(Gb1HAaHCOBOTO  YMpaBIiHHA 1 OpINIHBOIJIABHIBCHKOI Micbkoi paau IlonraBchbkoi
obutacti 'oBopyH A.L.

3. JlaHe po3nopsi;iKeHHs 3aTBEpAUTH Ha YE€pProBiil cecii MiChbKOI paju.

4. Jlonatkul,2 11bOro po3MopsIKEHHs € HEB1JI'€MHOIO MOTO YaCTHHOIO.

MicbKk4it rojioBa (migmucaHo) J.I'.buxosB



3MiHu nokasHukie doxodie Micbko20 6r00xemy Ha 2017 pik

Honarok 1

J0 PO3INOPAKCHHA

MICBKOTO TOJIOBH
Binm 22.08.2017 poky Ne 289-p

Crnenianbanii ¢poHn

HaiimenyBaHH 3riTHo 3arajabHuii B T.4.
Kon s . Bceboro
3 kJacudikanieo 10XoaiB OI0IKETY thonn Bcboro OroKeT
PO3BHTKY
1 2 3 4 5 6

40000000 (Odiuiiini TpanchepTn 3258 400,00 | 3258 400,00 0,00 0,00
41000000 (Bix opranis nep:KaBHOIO yNpaBJIiHHs 3258400,00 | 3258 400,00 0,00 0,00
41030000 |CyOBenuii 3258 400,00 | <3 258400,00 0,00 0,00

CyOBeHIIis 3 1ep>KaBHOTO OIOKETY

MicleBUM OXOKETaM Ha HaJaHHSA IIUIBT Ta

JKUTIIOBHX CyOCHIIHf HACEIIEHHIO Ha OTUIATy

SIIEKTPOCHEPTi1, IPUPOTHOTO Ta3y, HOCIYT
41030800 |temmo-, BomOMOCTaYaHHA 1 BOJOBIABEICHHS,

KBapTUPHOI Iu1aTH (YTpUMaHHS OyIUHKIB 1

CHOpYA Ta NPHOYTUHKOBUX TEPUTOPIi),

BUBE3CHHS MOOYTOBOTO CMITTS Ta PIAKHX

HEYHCTOT 3.000 000,00 | 3000 000,00 0,00 0,00

CyOBeH11is 3 IepKABHOTO OIOKETY
41033600 |MicueBuM §mux<eTaM Ha BiZIIKOIyBagHA

BapTOCTI JIIKAPCHKHX 3aCO0IB ISl JTIKYBaHHS

OKpEMHUX 3aXBOPIOBAHb 258 400,00 258 400,00 0,00 0,00

Bceboro noxonis 3258 400,00 | 3258 400,00 0,00 0,00
HavaynbHUK iHAHCOBOTO YIPARJIIHHS A.LT'oBopyH

Binonoxko 2-65-71




HonaTok 2
710 PO3MOPSIKEHHS
MICBKOTO T'OJIOBU

BiJ

22.08. 2017 p. Ne 289-p

3MiHM MOKA3HUKIB PO3MOALY BUAATKIB MiCbKOro 010/1keTy Ha 2017 pik

(rpu.)

Kon
nporpamMHoi
Kkaacupikanii
BHIATKIB Ta
KpenTyBaHH
51 MiCIEBHX
Oro/KeTiB

Kon
THKBK
MB/TKB

Kon
®OKBKB

HaiiMenyBaiHsl TQJOBIFOr0 PO3NOPSIAHAKA,
BiINOBiIHOr0 BUKOH2BI, 610/2KeTHOI MporpaMu a6o
HANpPAMY BHAATKIB 3ViHC 3 THIIOBOIO
Binomuoro/ TIIKBKMB/TKBKEMC

3araabHuii pong

Crenianbumii ponx

Bcenoro

BHIATKH
CHOKUBAHHSA

3 HHUX

KOMYHAJIbHI
omjiaTa npaui | MOCJyrd Ta
eHeproHocii

BHAATKH
PO3BHTKY

Benoro

BHIATKH
CIOKHBAHH
A

3 HHUX

KOMYHAJIbHI
onJiaTa npaui| nocJayru Ta
eHeproxocii

BHIATKH
PO3BHTKY

3 HUX

oO101KeT
PO3BUTKY

Pazom

1

4

8

11

12 13

14

15

1500000

YrnpapiaiHHS cONiaJBLHOIO 3aXHCTY HaceIeHHsA
TopimabonIaBHiBCHKOI MicbKOT paai
ITonTaBcbKoi 001acTi - TOI0BHUI
DO3NODSITHUK

3000 000

3000 000

3000 000

1510000

Ynpap1iHHS COLiaIbLHOI0 3aXHCTY HAcCeJeHHs
TopimbonaBHiBCbKOI MichbKOT paau
TToaraBchbKoi 00J1acTi- BianmoBixaanHuii

BHKOHABENb

3000 069

3000 000

3000 000

1513010

3010

Hapanns mier Ta suTI0BHX cyOcHii
HaceJIeHHIO HA OIUIATY eJeKTpoeHeprii,
NPHPOHOTO ra3y, MOCJIYT TEII0-,
BOJIONIOCTAYAHHSA i BOJOBiABeICHHS,
KBapTHPHOI NJIaTH, BHBEe3eHHs MO0YTOBOI0
CMITTS T PIAKAUX HEYHCTOT

3000 000

3000 000

3000 000

1513016

3016

1060

Haoannsa cyécudiii nacenennio ons
GIOWKOOYBAHHA GUMPAM HA ONJIAMY HCUMI060-
KOMYHAIHUX NOCTIY2

3000 000

3000 000

3000 000

1400000

Ynpap.1iHHsI 0XOPOHH 310POB'sl
TopimbonaBHiBCbKOI MichbKOT paau
ToaraBebkoi 06.1acTi - ro10BHMI
DO3HOPSIIHUK

258 400

258 400

258 400

1410000

YnpapiHHS 0XOPOHH 3/10POB'sI
TopimabonIaBHiBCbKOI MicbKoi paan
IMoaTaBcbKkoi paau- BitnoBigaabHui
BHKOHABellb

258 400

258 400

258 400

1412180

2180

0726

l'[emema MeIUYHa J0IMOMOora HaceJJeHHIO

258 400

258 400

B
=]

258 400

Bceboro BuaaTkiB

3258 400

3258 400

<
<

3258 400

T'oponnnua, 3-09-00
Hogikoga, 2-65-71

HavansHuK QiHAHCOBOTO YNIPaBITiHHS

Cropinia 1

A.LT'oBopyH




